
UCHWAŁA 31/383/2019 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 26 marca 2019 roku  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 t.j.) w związku z § 8 pkt 1 

Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXII/187/2016 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 lutego 

2016 r. o zmianie uchwały Nr XXXI/367/09 w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku oraz nadania 

mu statutu, uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Biura Geodezji w 

Białymstoku stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2. 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Biura 

Geodezji w Białymstoku. 

§3. 

Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Podlaskiego nr 141/1739/2016 z dnia 

7 czerwca 2016 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku oraz Uchwała Zarządu 

Województwa Podlaskiego nr 324/4817/2018 z dnia 23 października 2018 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku. 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	§2.
	§3.


